ejusdem, ut dicitur, destinati, asserentes fore a longis rétro tempori-

bus inconcusse ac inviolabiliter observatum, quod cum prioratum ip-

1

[Impr. en partie seulement, dans A. Thomas, Registre de Boniface VIII, n° 29^.]
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sum vacare contingit, idem conventus très personas ordinis ejusdem

ydoneas abbati Gluniacensi qui est pro tempore , nominat et présentai

eidem, ut unam ex illis quam preferendam viderit, in priorem prefi-

ciat prioratui memorato , provisioni hujusmodi de te facte , cum hoc

in provisione ipsa servatum non fuerat, se opponunt 1

; te in contra-

rium proponente quod idem abbas prefato prioratui cum vacare con-

tingit eundem libère potest et débet, nulla prelibati conventus hujus-

modi nominatione seu presentatione preambula
, providere. Nos igitur,

ad statum tranquillum et prosperum monasterii et prioratus ipsorum,

paternis studiis intendentes, et cupientes cujusvis in hac parte dissen-

sionis et scandali materiam summovere, provisionem hujusmodi per

eumdem abbatem, sieut premittitur, de te factam ratam manere volu-

mus de gratia speciali. Per hoc autem abbati et monasterio Glunia-

censi predictis, quoad possessionem vel proprietatem, sive conventui

aut monachis prioratus Garitatensis predicti, quoad petitorium vel

possessorium , nequaquam intendimus aliquod jus diminui vel acquiri

de novo, sed utramque partem illud jus habere, ac in eo esse volu-

mus et servari in quo erat priusquam esset hujusmodi provisio de te

facta. Nos vero partes ad Sedem apostolicam evocare disponimus et

summarie, de piano ac sine strepitu et figura judicii, hujusmodi ques-

tions negocium celeriter, actore Domino, terminare. Datum Anagnie,

mi idus julii, pontificatus nostri anno primo.

5423.

BULLA BONIFACII PAPJE VIII AD SUBPRIOREM ET CONVENTUM DE CARITATE DIRECTA, QUA

EIS NUNTIAT SE CONFIRMAVISSE ELECTIONEM BERTRANDI IN PRIOREM CARITATIS AB AB-

BATE CLUNIACENSI FACTAM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2274, nos 33 et 34

Bonifacius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis conventui

prioratus de Karitate, Glun. ord., Autiss. dioc, salutem et apostoli-

1295,

12 juillet

1 [La suite manque dans le Registre de

Boniface VIII jusqu'aux mots Domino, ter-

minare.]

2
[Original et vidimus authentique du

10 juin 1296. — Cf. A. Thomas, Registre

de Boniface VIII, n° 29^.]
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cam benedictionem. Dudum prioratu vestro , etc.
1

(
usque ad : )